
JUDEŢUL IALOMIŢA                                                                                              
PRIMĂRIA COMUNEI GRIVIŢA
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E
privind  stabilirea  locurilor  speciale  pentru  afişaj electoral în comuna Griviţa, pentru

alegerea Preşedintelui României în anul 2019

Primarul comunei Griviţa, Jud. Ialomiţa,
Având în vedere ;

          -    prevederile H.G. nr. 630 din 27 august  2019  privind aprobarea Programului calendaristic 
pentru realizarea acţiunilor necesare pentru alegerea Preşedintelui României în anul 2019;

-   prevederile art.41 din LEGEA nr. 370 din din 20 septembrie 2004 , republicată,  pentru 
alegerea Preşedintelui României;

            În temeiul prevederilor art. 155 alin (1) lit. a) şi alin (2) lit. b)  coroborat cu art. 196 alin (1)
lit. b) din ORDONANŢA DE URGENŢĂ nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ,
                      
                                                          D I S P U N E :   

          Art 1 – Se stabilesc locurile speciale pentru afişaj electoral în comuna Griviţa, pentru  
desfăşurarea  alegerii Preşedintelui României în anul 2019,  după cum urmează:

- avizierul de la sediul Primăriei Griviţa;
- panou de afişaj montat în faţa Blocului de specialişti P+1, Sat Smirna;

          Art 2 – Prezenta dispoziţie va fi adusă la cunoştinţă prin grija secretarului comunei, prin 
afişare la sediul autorităţii publice.   

                 PRIMAR,       

            STROE VASILE                    

                                                                    CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE,
                                                                   SECRETAR,

                                                                                    DEMETER DUMITRU MARIUS                  

Nr. 193
Din 11.09.2019
Emisă la Griviţa
Ex                               


	JUDEŢUL IALOMIŢA

